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Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız 
Zehra Zümrüt Selçuk, Siirt’te İl Koordinasyon 
Toplantısına başkanlık etti. Toplantının ardından 
şehit ve gazi yakınları, engelliler ve sivil toplum 
kuruluşları temsilcileri ile bir araya geldi. 

Bakanımız Selçuk, buluşmada yaptığı 
konuşmada Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından başlatılan 2019 Yılı İstihdam 
Seferberliği kapsamında hazırlanan güçlü 
teşvik paketlerine dikkat çekerek “Özel sektör 
işverenleri 2,5 milyon istihdam sözü verdi. 
Şu ana kadar görülmemiş bir istihdam teşvik 

paketini hayata geçirdik. Yeni teşvikimiz kapsamında işverenlerimizin nisan ayı sonuna kadar sağlayacağı her 
ilave istihdam için, 3 ay boyunca prim ve vergilerin yanı sıra ücretini de devlet olarak biz karşılıyoruz. Şartları 
sağladığı takdirde, izleyen 9 ayda da prim ve vergi ödemelerine devam edeceğiz.” diye kaydetti. 

Teşvik ve desteklerde kadınlara özel olarak sunulan uygulamalar sayesinde, son 10 yılda, kadınların işgücüne 
katılım oranında Avrupa’da birinci sıraya yükseldiklerini belirten Selçuk,  “Bu destekler sayesinde 2007-2018 
yılları arasında kadın istihdamını yaklaşık 3,6 milyon kişiyle yüzde 68 oranında artırmış durumdayız.” dedi. 

Bu imkânlar sayesinde kadın girişimcilerin sayısının her geçen gün arttığını da hatırlatan Selçuk, 2009 yılından 
itibaren Bakanlığımızca düzenlenen Girişimcilik Eğitim Programlarından yaklaşık 400 bin kişinin yararlandığını 
ve bunların yüzde 48’inin kadınlardan oluştuğunun altını çizdi.   

Bakanımız Selçuk ayrıca, engellilerin üretim ve istihdama katılımını teşvik ettiklerini, 2002 yılında kamuda 
çalışan engelli sayısı 5 bin iken, bugün bu rakamı 10 kat artırarak 56 bine çıkardıklarını, uyguladıkları istihdam 
politikaları ile bugüne kadar 384 bin engelliyi iş hayatına kazandırdıklarını söyledi.

BAKANIMIZ ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK “2019 İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ
KAPSAMINDA İŞVERENLERE GÜÇLÜ BİR TEŞVİK PAKETİ HAZIRLADIK”

43.sayı Genel Müdürlüğümüz
30/03-05/04/2019
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Kocaeli Valiliği koordinatörlüğünde Kocaeli 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Kocaeli 
Büyükşehir Belediyesi, Kocaeli Üniversitesi, 
Gebze Teknik Üniversitesi, Kocaeli Sanayi Odası 
ve Kocaeli Ticaret Odası iş birliğiyle düzenlenen 
Kocaeli İnsan Kaynakları İstihdam Fuarı ve 
Kariyer Günleri (KOİF’2019) gerçekleşti. 
Fuarın açılış törenine Kocaeli Valisi Hüseyin 
Aksoy, Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Sadettin Hülagü, Genel Müdürümüz Cafer 
Uzunkaya, Kocaeli Ticaret Odası Başkanı Necmi 
Bulut, Kocaeli Sanayi Odası Başkan Yardımcısı 
Çınar Ulusoy, Kocaeli İl Müdürümüz Ulvi Yılmaz 
ve çok sayıda davetli katıldı.

İstihdam Fuarında konuşma yapan Genel 
Müdürümüz Cafer Uzunkaya, bu yılki 
Ekonomi Şurası’nda işverenler tarafından 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’a yıl
sonuna kadar 2,5 milyon yeni istihdam sözü 
verildiğini anımsatarak: “Türkiye olarak 
toplumumuzun tüm kesimleriyle 2,5 milyon 
istihdam hedefini gerçekleştirmek için 
çalışıyoruz. Kocaeli’nin bu yıl ortaya koyduğu 3 
aylık performansı Türkiye olarak sergileyebilirsek 
bu hedefin çok ötesinde bir hedefi gerçekleştirmiş 
olacağız.” dedi.

Kadınların ve gençlerin istihdamda daha fazla yer alması adına sağlanan teşviklerle işgücü piyasasına destek 
olmaya ve istihdamı arttırmaya devam ettiklerini aktaran Uzunkaya, Türkiye’nin tüm meselelerle olduğu 
gibi işsizlikle mücadele ve istihdamda bugüne kadar kat ettiği mesafenin yakın gelecekte ülkemizi çok daha 
yukarılara taşıyacağını sözlerine ekledi.

160 firmanın katılım sağladığı Fuar 4-6 Nisan tarihleri arasında ziyaret edilebilecek. 

KOİF’2019 İŞ ARAYAN VE İŞVERENLERE KAPILARINI AÇTI

Genel Müdürlüğümüz Bu
Hafta

30/03-05/04/2019
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Ümraniye Hizmet Merkezimizi de ziyaret eden 
Uzunkaya, personelle bir araya geldi. Kurumumuz 
2019 hedefleri ile İstihdam Seferberliği 
kapsamındaki çalışmaları değerlendirmek üzere 
düzenlenen toplantıda konuşan Uzunkaya, 
başarılı çalışmalarından dolayı merkezde görevli 
personelimize teşekkür ederek “Hizmetlerimizin 
gerçek kaynağı ve yeri, il müdürlüklerimiz ve 
hizmet merkezlerimiz. İŞKUR olarak sahadayız 
ve arkadaşlarımızın her ilde ne yaptığını 
önemsiyoruz ve yakından takip ediyoruz. Bu 
denli özveriyle çalışan arkadaşlarımızı hem 
dinledik hem de hizmetlerimizi geliştirmeye yönelik istişarede bulunduk.” dedi. 

Genel Müdürümüz Uzunkaya, İstanbul ziyaretinin ikinci bölümünde Kadıköy Hizmet Merkezimizi ziyaret 
ederek gerçekleştirilen çalışmalarla ilgili bilgi aldı. İlçede bulunan MİGROS AŞ ile SOFRA YEMEK/EUROSERVE 
HİZMET AŞ firmalarının yetkilileriyle görüşen Uzunkaya, iş birliğini geliştirmeye yönelik görüş alışverişinde 
bulundu.

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, “2019 
İstihdam Seferberliği” kapsamında ülke genelinde 
gerçekleştirdiği iş yeri ziyaretlerine İstanbul’da 
devam etti. 

Uzunkaya, ilk olarak Ümraniye’de, İşbaşı Eğitim 
Programı gerçekleştirdiğimiz Casper, Logosoft 
ve A101 firmalarını ziyaret ederek firma 
yetkilileriyle görüştü. İşbaşı Eğitim Programı 
kapsamında gerçekleştirilen çalışmalar ile ilgili 
bilgi alan Uzunkaya, İŞKUR’un sağladığı teşvik ve 
desteklerle ilgili firma temsilcilerini bilgilendirdi. 

İSTANBUL’DA İŞVERENLERİ ZİYARET ETTİK

43.sayı Genel Müdürlüğümüz
30/03-05/04/2019
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Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Siyaset, 
Ekonomi ve Toplum Araştırmaları Vakfında 
(SETA) “Türkiye’de İşgücü Piyasaları ve İŞKUR” 
başlıklı bir sunum gerçekleştirdi.  Sosyal Politika 
ve Sosyal Hizmetler Bölümleri lisans ve yüksek 
lisans öğrencilerine seslenen Uzunkaya, İŞKUR 
olarak gençlere yönelik çalışmalar ve projelere 
büyük önem verdiklerini kaydederek hayata 
geçirilen projelerimiz hakkında bilgi verdi. 

Kurumumuzun gerçekleştirdiği İşgücü Piyasası 
Araştırmalarına da değinen Uzunkaya, 

işverenlerin diplomanın yanı sıra pratik beceri ve tecrübeye önem verdiğine dikkat çekti. Uzunkaya, bu noktada 
İŞKUR’un düzenlediği İşbaşı Eğitim Programları ve İşe İlk Adım projesinin genç iş gücüne tecrübe kazandırma 
noktasında önemini hatırlatarak “Bu programımızla vatandaşlarımıza nitelik ve tecrübe kazandırarak istihdam 
edilmelerine yardımcı oluyoruz. Bu programlarımızdan 2017’de yararlanan kişilerin yüzde 92’si bir yıl ve daha 
uzun süredir istihdamda. Her yıl yaklaşık 300 bin kişi bu programımızdan yararlanıyor.” dedi. 

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, özel 
politika gerektiren gruplara yönelik istihdam 
politikalarının geliştirilmesi maksadıyla 
oluşturulan çalışma gruplarının faaliyetlerine 
ilişkin İstihdam Uzmanlarımızla genel bir 
değerlendirme toplantısı düzenledi. 

Toplantıda   yaptığı   konuşmada Genel 
Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Genel 
Müdürlüğümüzde görev yapan İstihdam 
Uzmanlarımızın politika geliştirme aşamasında 
sahada yer almasının son derece önemli olduğunun altını çizerken; İşe İlk Adım, Sosyal Çalışma Programı, 
Geleceğin Mesleklerinde düzenlen İşbaşı Eğitim Programları ve Çocuk Bakım Desteği gibi uygulama ve 
programların, daha önce bu çalışma grupları tarafından yürütülen çalışmaların birer sonucu olduğunu 
kaydetti.

Uzunkaya ayrıca, özel politika gerektiren grupların İŞKUR’un en önemli hedef kitlesi olduğunu hatırlatarak 
önümüzdeki dönemde de çalışmaların bu gayret ve hedefle devam edeceğini belirtti. 

GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA SETA VAKFINDA
ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNİ BİLGİLENDİRDİ 

ÖZEL POLİTİKA GEREKTİREN GRUPLARA YÖNELİK
ÇALIŞMALARIMIZI DEĞERLENDİK

Genel Müdürlüğümüz Bu
Hafta

30/03-05/04/2019
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2019 İŞGÜCÜ PİYASASI ARAŞTIRLAMALARI (İPA) İÇİN 81 İLİMİZDE SAHADAYIZ

MORİTANYA ÇALIŞANLARI ULUSAL KONFEDERASYONU
KURUMUMUZU ZİYARET ETTİ

Her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen ve 
Cumhuriyet tarihimizin en kapsamlı İşgücü 
Piyasası Talep Araştırması olan İPA çalışmaları için 
1 Nisan’dan 3 Mayıs tarihine kadar 81 ilimizde 
sahada gerçekleşecek olan çalışmalar başladı.  İş 
ve Meslek Danışmanlarımızın işverenler ile yüz 
yüze görüşerek elde edecekleri bilgiler ışığında 
istihdam politikalarına yön verecek verilerin elde 
edilmesi planlanıyor. 

Çalışma kapsamında Türkiye genelinde iki ve daha fazla çalışanı olan 83 bin 887 iş yeri ziyaret edilecek. 
Ziyaretlerde mevcut istihdam, açık işler ve bu açık işler için talep edilen beceriler, son bir yıl içerisinde 
eleman temininde güçlük çekilen meslekler ve nedenleri, işverenlerin önümüzdeki bir yıla ilişkin istihdam 
beklentileri İşgücü Piyasası Araştırmaları ile elde edilecek bilgiler arasında yer alıyor. Araştırmalarda ayrıca, 
işverenlerin yapmayı planladıkları yatırımlar, geleceğin meslekleri ile genç ve engelli istihdamına yönelik 
sorular işverenlere yöneltilecek.

Moritanya Çalışanları Ulusal Konfederasyonu 
(CNTM) Uluslararası İlişkiler Birimi Başkanı 
Abdellahi Camara başkanlığındaki heyet Genel 
Müdürlüğümüzü ziyaret etti.

HAK-İŞ, Moritanya Çalışanları Ulusal 
Konfederasyonu (CNTM) ve Türk İşbirliği ve 
Koordinasyon Ajansı (TİKA) Başkanlığı ile iş 
birliğinde yürütülen “Eğitim Yoluyla Moritanya 
Sendikalarıyla HAK-İŞ Konfederasyonu Arasında 
İşbirliğini Geliştirme Projesi” kapsamındaki kamu kurumları ziyaretlerinin ilki Kurumumuza gerçekleştirildi.

Dış İlişkiler ve Projeler Dairesi Başkan Vekili Uğur Tunç ve İstihdam Uzmanlarımız katılımıyla gerçekleşen 
görüşmede, konuk heyete Kurumumuz tarafından yürütülmekte olan Aktif İşgücü Programları, İş ve Meslek 
Danışmanlığı hizmetleri, işgücü piyasası ve açık iş araştırmaları, istihdam hizmetleri, işsizlik sigortası hizmetleri 
ve uluslararası ilişkiler kapsamında yürütülen çalışmalar ve projeler konusunda bir sunum gerçekleştirildi.

43.sayı Genel Müdürlüğümüz
30/03-05/04/2019
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UNDP HEYETİ İLE İSTİŞARE TOPLANTISI DÜZENLENDİ

İŞKUR’UN KURUMSAL GELİŞİM VE DİJİTAL DÖNÜŞÜMÜ ANALİZİ BAŞLANGIÇ 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ile 
İŞKUR arasında süregelen iş birliği kapsamında, 
Kurumumuzca Geçici Koruma Altındaki Suriyeliler 
ve Türk Vatandaşları için yürütülen projelerle 
entegrasyon sağlayarak, İŞKUR’un ve uluslararası 
ortaklarının alandaki projeleri arasında eşgüdüm 
tesis etmek maksadıyla Genel Müdürlüğümüzde 
UNDP ekibi ile bir toplantı gerçekleştirildi.

Toplantıda UNDP tarafından yürütülen Projelerde temel Türkçe dil eğitimi alan faydalanıcıların, İŞKUR 
bünyesinde gerçekleştirilen proje bazlı programlara yönlendirilmesi hususu üzerinde duruldu.  

Görüşmede ayrıca, mevcut yürütülen programlara ilişkin bilgi alış verişi yapıldı ve gelecek dönemlerde 
sağlanabilecek olası işbirlikleri de görüşüldü. 

Kurumumuz ve Birleşmiş Milletler Kalkınma 
Programı (UNDP) iş birliğinde ve Alman Kalkınma 
Bankası (KFW) finansmanıyla yürütülmekte 
olan “İstihdam ve Beceri Geliştirme Projesi” 
kapsamında “İŞKUR için Kurumsal Gelişim ve Dijital 
Dönüşüm Analizi” faaliyetinin Başlangıç Toplantısı 
Daire Başkanlarımızın ve teknik personellerin 
katılımıyla Ankara’da gerçekleştirildi.

İŞKUR’un  hizmetlerinin geliştirilmesi ve sunduğu 
hizmetlerin iyileştirilmesi hedeflenen çalışma kapsamında, Kurumumuza sunulacak danışmanlık hizmetinin 
altı ay sürmesi, yapılacak derinlemesine analiz sonucunda kurumsal gelişim ve dijital dönüşüm alanlarında 
yol haritalarının hazırlanması hedefleniyor.  Hazırlanacak yol haritaları ile projenin pilot illeri olan Hatay, Kilis, 
Gaziantep, Şanlıurfa ve İstanbul’da kurumsal ve fiziksel kapasitesinin artırılmasına yönelik pilot uygulamalar 
gerçekleştirilerek, istihdamın ve becerilerin geliştirilmesine yönelik faaliyetler yoluyla İŞKUR’un politika 
geliştirme ve uygulama kapasitesi artırılacaktır.

Genel Müdürlüğümüz Bu
Hafta

30/03-05/04/2019
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Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın riyasetinde ve Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız 
Zehra Zümrüt Selçuk’un himayelerinde başlatılan 2019 İstihdam Seferberliği için Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüklerimiz tarafından bilgilendirme toplantılarımız aralıksız devam ediyor. Şu ana kadar 81 ilde 455 
Bilgilendirme Toplantısı düzenledik ve düzenlemeye de devam ediyoruz.

İstihdamın korunması ve artırılması, nitelikli istihdamın desteklenmesi gayesiyle Kurumumuz ve Sosyal Güvenlik 
Kurumu tarafından sunulan teşvikleri ve uygulamalardaki yenilikleri Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürlükleri 
ile iş birliği hâlinde duyurmak üzere işverenlere yönelik bilgilendirme toplantılarımıza şu ana kadar 30 bin 595 
işveren iştirak etti.

İstihdam Seferberliği Toplantılarında, Üç Aylık Ücret Desteği,  İlave İstihdam Teşviki, Asgari Ücret Desteği, Kadın, 
Genç ve Mesleki Yeterlilik Belgesi Olanların Teşviki,  5 Puanlık İndirim Teşviki,  İlave 6 Puanlık İndirim Teşviki,  
Kısa Çalışma Ödeneği, İşbaşı Eğitim Programları,  Geleceğin Mesleklerinde İşbaşı Eğitim Programı, MEGİP, Çocuk 
Bakım Desteği ve İşe İlk Adım Projesi konularında bilgilendirme yapıldı.

2019 İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ KAPSAMINDA 455 BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
İLE SAHADA İŞVERENLERLE BULUŞTUK

43.sayı İl Müdürlüklerimiz
30/03-05/04/2019
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Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk’un destek ve himayelerinde, üniversite 
öğrencilerine yönelik başlatılan “İŞKUR Kampüste” kampanyamız kapsamında 81 İl Müdürlüğümüz tarafından 
geçtiğimiz bir buçuk ay içinde 139 Kariyer Günü etkinliği düzenlendi.

Üniversitelerle iş birliği içinde yürüttüğümüz kampanya başarıyla tamamlanırken etkinliklere toplam 55 bin 
933 öğrenci katıldı.

“İŞKUR Kampüste” kapsamında düzenlenen Kariyer Günlerinin yedi tanesine Genel Müdürümüz Cafer 
Uzunkaya da iştirak ederek gençlerle buluştu.

“İŞKUR Kampüste” kampanyası süresince düzenlenen Kariyer Günlerinde İl Müdürlüklerimizde görev yapan 
alanında uzman personelimiz tarafından üniversite öğrencilerine Kurum faaliyetlerimiz tanıtılarak farkındalık 
oluşturuldu.

Gençlerin çalışma hayatına geçişlerini hızlandırmak maksadıyla gerçekleştirilen  “İŞKUR Kampüste” kampanyası 
süresince düzenlenen etkinliklerde üniversitelerin kariyer ve öğrenci toplulukları, sivil toplum kuruluşları ile 
ildeki tüm yerel paydaşlarla bir araya gelindi. 

Bu kapsamda düzenlenen etkinliklerimizde İş Kulübü eğitimleri, söyleşiler ve atölye çalışmalarının yanı sıra 
işveren ve öğrenci buluşmalarına da ev sahipliği yapıldı. 

“İŞKUR KAMPÜSTE” KAPSAMINDA İKİ AYDA 139 KARİYER GÜNÜ
ETKİNLİĞİ DÜZENLEDİK

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

30/03-05/04/2019
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İŞ KULÜPLERİMİZDE GENÇLERİ İŞ HAYATINA HAZIRLIYORUZ 

Hatay Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş Kulübü 
Liderlerimiz tarafından, “Satış Danışmanı, Reyon 
Görevlisi, Kasiyerlik” mesleklerinde  çalışan 20 kişilik 
gruba eğitim verildi. Programda öz geçmiş ve ön yazı 
hazırlama teknikleri, iş görüşmelerine hazırlık, ağ 
geliştirme, iş görüşmesinde beden dili ve mülakat 
teknikleri gibi konulara yer verildi.

Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş 
Kulübümüz tarafından Gelibolu Piri Reis Meslek 
Yüksekokulu öğrencilerine İş Kulübü eğitimi verildi. 
12 saat süren eğitime, İnsan Kaynakları Yönetimi 
Programı bölümünden 11 öğrenci katıldı. Eğitimde 
gençlere, kişilik testlerinin yanı sıra iş arama 
yöntemleri, iletişim becerileri, CV hazırlama, mülakat 
teknikleri gibi konularda bilgi verildi. Eğitim sonunda 
öğrencilere sertifikalarını Doç. Dr. Dilek Dönmez Polat 
takdim etti.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Başakşehir 
Hizmet Merkezi İş Kulübü Liderlerimiz tarafından Edip 
İplik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Büro Yönetimi 
ve Sekreterlik Bölümü son sınıf öğrencilerine eğitim 
verildi. Programda, 14’er kişilik 2 gruba öz geçmiş 
hazırlama, iş arama becerileri, konuşma sanatı ve 
telefon görüşmesi konularında bilgiler verildi.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Beyoğlu 
İş Kulübü Liderimiz Gamze Demir Uzun tarafından, 
Bezmialem Vakıf Üniversitesi öğrencilerine yönelik iş 
arama becerileri, mülakat ve CV hazırlama teknikleri 
ile beden dili konularında uygulamalı eğitim verildi.

Hatay

Çanakkale İstanbul

İstanbul

43.sayı İl Müdürlüklerimiz
30/03-05/04/2019
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İŞ KULÜPLERİMİZDE GENÇLERİ İŞ HAYATINA HAZIRLIYORUZ 

Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından açılan, “Dokumacılık” kursunu başarıyla 
tamamlayan 13 kadın kursiyer 2,5 ay süren eğitimin 
ardından sertifikalarını düzenlenen törenle aldı. 
Kursun son gününde Onsekiz Mart Üniversitesi  
Rektörü Prof. Dr. Yücel Acer, İl Müdürümüz Ali 
Çalışkan, Ayvacık İlçe Millî Eğitim Müdürü Harun Çetin 
kursu ziyaret ederek katılımcıları tebrik etti. 

Kütahya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Tavşanlı 
Hizmet Merkezimiz ile Hamdi Mutlu firması arasında 
“Çocuk Üst Giysileri Dikimi” mesleğinde düzenlenecek 
olan Mesleki Eğitim Kursunun  protokolü imzalandı. 
18 kadın kursiyerin eğitim alacağı kurs sayesinde 
meslek sahibi olacak kadınlardan kursu başarıyla 
tamamlayanlar kurs sonunda firma bünyesinde 
istihdam edilecek. 

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Selendi HEM Müdürlüğü ve Uğurlu Tekstil firması iş 
birliği ile Selendi ilçesinde “Erkek Üst Giysileri Dikim 
Elemanı” mesleğinde 100 kişilik İstihdam Garantili 
Mesleki Eğitim Kursu ilk gününde İl Müdürümüz Eşref 
Aslan ziyaret etti. 536 saat sürecek olan kurs sonunda 
başarılı olan katılımcıların tamamı firma bünyesinde 
istihdam edilecek. 

Karaman Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
Karaman Millî Eğitim Müdürlüğü, Karaman İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğü ile Karaman Denetimli 
Serbestlik Müdürlüğü tarafından denetimli serbestlik 
kapsamındaki vatandaşlara yönelik “Seracılık” ve 
“Hayvancılık” Mesleki Eğitim Kursları açılabilmesi 
için dörtlü protokol imzalandı. İmza töreninde İl 
Müdürümüz Kenan Ateş, Karaman Millî Eğitim 
Müdür Vekili Abdurrahman Kurt, Karaman İl Tarım ve 
Orman Müdürü Orhan Özçalık ve Karaman Denetimli 
Serbestlik Müdürü Mehmet Korkmaz Peker yer aldı. 

Çanakkale Kütahya

Manisa

Karaman

MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZ İLE EĞİTİME DESTEK VERİYORUZ

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

30/03-05/04/2019
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İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARI İLE GENÇLERİ İŞ HAYATIYLA BULUŞTURUYORUZ

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Ümraniye 
Hizmet Merkezimiz ile Özel Erdem Hastanesi arasında 
İşbaşı Eğitim Programı düzenlendi. Bu kapsamda, İş 
ve Meslek Danışmanlarımız tarafından düzenlenen 
bilgilendirme semineri sonrası, “Hemşirelik” 
mesleğinde 14 kişilik program başlatıldı.

Kastamonu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Sedef Ahşap Orman Ürünleri ve A101 firmaları 
arasında İşbaşı Eğitim Programı Protokolleri 
imzalandı. Sedef Ahşap bünyesinde “Ahşap Boyama 
ve Vernikleme Elemanı’’ mesleğinde açılan program 
6 ay sürecek. A101 firması ile imzalanan ve 3 ay 
sürecek programda ise “Satış Elemanı, Ambar/Depo 
Görevlisi” mesleklerinde toplam 45 kişi eğitim alacak. 

Mardin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve 
Özel Mardin Park Hastanesi arasında İşbaşı Eğitim 
Programı kapsamında sözleşme imzalandı.  Protokol 
ile mesleki deneyimi olmayan kişilere, iş tecrübesi 
kazanmaları konusunda destek sağlanacak. Bu 
kapsamda “42 Hemşire, 2 Radyoloji Teknikeri, 2 
Ebe, 1 Laborant” olmak üzere 47 kişiyle 3 ay sürecek 
eğitim programı başlatıldı. 

Yalova Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Migros Ticaret iş birliğinde, “Satış Elemanı” mesleğinde 
İşbaşı Eğitim Programı protokolü imzalandı. 30 
kişinin katılacağı programı başarıyla tamamlayan ve 
işi iş başında öğrenerek satış elemanlığı konusunda 
tecrübe kazanacak olan katılımcılar, firmanın Yalova 
şubelerinde istihdam edilecek.

İstanbul

Kastamonu

Mardin

Yalova

43.sayı İl Müdürlüklerimiz
30/03-05/04/2019
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Mardin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
COMDATA Çağrı Merkezi ve Müşteri Hizmetleri AŞ 
arasında Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği 
Protokolü kapsamında, “Çağrı Merkezi Müşteri 
Temsilcisi” mesleğinde kurs açıldı. Mardin’de ilk kez 
hayata geçirilen Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme 
İşbirliği Protokolü ile başlatılan kursa 125 kişi katılıyor. 
Kurs sonunda mezun olan kursiyerlerin yüzde ellisi 
çağrı merkezi bünyesinde istihdam edilecek.

“Dünya Otizm Farkındalık Günü” kapsamında 
Tekirdağ Çalışma İş ve Kurumu İl Müdürümüz Yaşar 
Esen ve SGK İl Müdürü Fatma Derya Alan, Zihinsel 
Yetersiz Çocukları Yetiştirme ve Koruma Vakfı 
(ZİÇEV) Tekirdağ Şubesi Özel Makbule Ölçen Eğitim 
ve Rehabilitasyon Merkezinde kurum yöneticilerini 
ve otizmli bireyleri ziyaret etti. Programda ZİÇEV 
yönetimi ile otizmli bireylere yönelik özel politikalar 
kapsamında, Meslek Eğitim Kursu düzenlenmesi ile 
ilgili görüş birliğine varıldı. 

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Yaşar 
Üniversitesi iş birliği ile Engel-Siz Yaşam Derneğinin 
Avrupa Birliği  STGM Projesi kapsamında “Engelliler 
İçin İnsan Kaynakları ve İstihdam Buluşması” etkinliği 
gerçekleştirildi. Etkinliğe, İl Müdür Yardımcımız Nesrin 
Makbule Dank katılırken Bornova Hizmet Merkezinde 
görevli İş ve Meslek Danışmanımız Sibel Çitim ve 
Engelli İş Koçu Mehmet Hanifi Gültekin tarafından 
“Engelli Politikası ve İşe Yerleştirme Süreçleri” başlıklı 
bir sunum yapıldı. 

Tekirdağ

2 NİSAN DÜNYA OTİZM FARKINDALIK 
GÜNÜ ETKİNLİKLERİMİZ

MESLEKİ EĞİTİM İLE BECERİ 
GELİŞTİRMEYE  DEVAM EDİYORUZ

ENGELLİLER İÇİN İNSAN KAYNAKLARI 
VE İSTİHDAM BULUŞMASI YAPILDI

Kastamonu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Dilek 
Şehnaz Aşıcı ile Kastamonu Sosyal Güvenlik Kurumu İl 
Müdürü Zafer Şimşek, Kastamonu’da düzenlenen “2 
Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü Yürüyüşüne” 
katıldı. Yürüyüşün ardından otizmli çocuklara yönelik 
düzenlenen kurslarda üretilen el işlemesi ürünlerden 
oluşan serginin de açılışı yapıldı. 

Kastamonu

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz
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İŞKUR İLE KENDİ İŞİNİN PATRONU OLDU

Evinin çatısında hobi olarak başladığı işi İŞKUR sayesinde profesyonel anlamda bir işe dönüştüren Tuba 
Akçaman Yaşar, patronu olduğu imalat atölyesi ile hayallerini gerçeğe dönüştürdü. 

Düğün ekipmanları hazırlayarak aile bütçesine katkı sağlayan Yaşar, İŞKUR’un Girişimcilik Eğitim Programından 
haberdar olur olmaz Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze başvurusunu yaptı. Burada aldığı 
girişimcilik eğitiminde iş planında  ve iş kurma sürecinde nasıl bir yol izleyeceğini öğrendi. 

Yaşar, aldığı girişimcilik eğitimin ardından projesini hazırlayarak KOSGEB’e sundu ve projesi kısa bir sürede 
onaylandı. Evinin çatısında başladığı işini artık kurduğu atölye ile büyük bir işletmeye dönüştüren Yaşar, şimdi 
yanında iki sigortalı çalışanla birlikte üretime ve istihdama katkı sağlamanın mutluluğunu yaşıyor. 

İç piyasanın yanı sıra gelen talepler üzerine yurt dışına da ürün ihraç etmeyi hedefleyen Yaşar, geldiği bu 
noktada hayallerini gerçeğe dönüştürmesine aracılık eden İŞKUR’a teşekkür etti. Yaşar ayrıca, bundan sonraki 
süreçte İŞKUR İşbaşı Eğitim Programları, Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü ve devlet 
teşviklerinden faydalanarak istihdama daha çok destek vermek istediğini söyledi.  

43.sayı İl Müdürlüklerimiz
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